РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от мая 2024г. №
с.Сафакулево

О распределении средств из бюджета
Сафакулевского муниципального
округа за апрель 2024 года

В соответствии с Положением «Об оплате труда работников по
общеотраслевым должностям служащих и профессиям рабочих муниципальных
учреждений Сафакулевского муниципального округа, где введены новые
(отраслевые) системы оплаты труда» от 31 января 2023 г №113, Администрация
Сафакулевского муниципального округа ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить распределение средств из бюджета Сафакулевского
муниципального округа структурным подразделениям Администрации
Сафакулевского муниципального округа на премирование по итогам работы за апрель
2024 года, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене
«Муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы Б.Ф. Чепурного.

Глава Сафакулевского муниципального округа Р.Г. Гильманов

исп.:Абдрахманова А.Г.
Тел.:2-98-21

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Сафакулевского

муниципального округа Курганской области
от Ч .- /.А  » мая 2024 года №
«О распределении средств из бюджета

Сафакулевского муниципального
округа за апрель 2024 года»

Распределение
средств из бюджета Сафа булева-эго \*униципального округа структурным

подразделениям Администрации Сафакулевского муниципального округа на
премирование по итога»/ работы за апрель 2024 года

Наименование
структурных подразделений Администрации

Сафакулевского муниципального округа

Размер
вознаграждения

(рубли) *
МКУ «Восточное» 14 965

МКУ «Центральное» 14 965
МКУ «Южное» 14 965

Примечание: Сумма прописана с учетом начисления взносов во внебюджетные фонды.

Управляющий делами -  руководитель аппарата /ig __ А.Т. Миннеханова
-